
UCHWAŁA NR XLVII.5.2023 
RADY GMINY WIENIAWA 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmieniającej załącznik do Uchwały Nr XLIII.6.2022 Rady Gminy Wieniawa z dnia 29 grudnia 
2022 r.  dotyczącej uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Wieniawa na 2023 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) w zw. z art. 4[1] ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 165 i 240) oraz art. 10 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2023 r. poz. 172), 

Rada Gminy Wieniawa uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W załączniku do Uchwały XLIII.6.2022 Rady Gminy Wieniawa z dnia 29 grudnia 2022 r.  w sprawie 
uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Wieniawa na 2023 rok w rozdziale 5 : Źródła i zasady finansowania 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii pkt 2 Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmow, w tym dochody z opłaty, o której mowa 
w art. 92 ust.11 ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( podatek od małpek) 
53.500,00. Razem 60.000,00 otrzymuje  brzmienie                                                                                               
Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi, w tym dochody z opłaty, o której mowa w art. 92 ust.11 
ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( podatek od małpek) 105.352,05 zł. 
Razem 111.852,05 zł. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Społecznych w Wieniawie. 
 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
Wieniawa 

 
 

Grzegorz Lipiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F937F310-9810-4CEE-A1F7-071516183D8F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Z uwagi na zwiększenie kwoty realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Wieniawa na 2023 rok wskazana jest zmiana 
zapisów załącznika do Uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F937F310-9810-4CEE-A1F7-071516183D8F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2023-05-04T06:22:53+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




